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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

	17 квітня 2018 року
	№59-р

	Про списання матеріальних цінностей 


	


Відповідно до Порядку списання комунального майна територіальної громади м.Дубно, затвердженого рішенням Дубенської міської ради № 2505 від 22.11.2013 року, керуючись ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” :
1.Списати з балансу міської ради  інші необоротні матеріальні активи  фізично зношені, непридатні для подальшого використання ,встановлені, балансовою вартістю 2706 грн. 00 коп.(Дві тисячі сімсот шість грн 00 коп) згідно додатку 1.

2.Списати з балансу міської ради  основні засоби фізично зношені, непридатні для подальшого використання , балансовою вартістю 8773 грн. 00 коп.(вісім тисяч сімсот сімдесят три  грн 00 коп) згідно додатку 2.
3.Виконання даного розпорядження покласти на відділ бухгалтерського обліку та звітності міської ради .
	Міський голова
	В.Антонюк


Додаток 1

до розпорядження міського голови

від 17 квітня 2018 року №59-р
Перелік 

 матеріальних  цінностей 
	№з/п
	Найменування  матеріальних цінностей
	Один.

виміру
	К-сть
	Ціна
	 Сума

	1
	Підставка для велосипедів
	
	1
	1400,00
	1400,00

	2
	Дозатор рідкого мила 
	шт.
	2
	46,50
	93,00

	3
	Дозатор рідкого мила 
	шт.
	2
	70,00
	140,00

	4
	Рушникотримач
	шт.
	4
	22,00
	88,00

	5
	Контейнер для туалетного паперу
	шт.
	4
	12,00
	48,00

	6
	Доріжка килимова 
	м
	6
	21,83
	131,00

	7
	Шафа
	шт.
	1
	200,00
	200,00

	8
	Протигази
	шт.
	3
	24,00
	72,00

	9
	Фужери
	шт.
	4
	8,00
	32,00

	10
	Тарілки
	шт.
	3
	6,00
	18,00

	11
	Килимок для миші
	шт.
	1
	11,00
	11,00

	12
	Печатка
	шт.
	1
	29,00
	29,00

	13
	Граблі
	шт.
	8
	25,00
	200,00

	14
	Штамп
	шт
	1
	24,00
	24,00

	15
	Віник з ручкою
	шт.
	3
	52,00
	156,00

	16
	Шуфля з ручкою
	шт.
	1
	64,00
	64,00

	
	Разом
	
	
	
	2706,00


Міський голова 




                                 В.Антонюк

Додаток 2

до розпорядження міського голови

від 17 квітня 2018 року №59-р
Перелік 

 основних  засобів
	№з/п
	Найменування  матеріальних цінностей
	Один.

виміру
	К-сть
	Ціна
	 Сума

	1
	Відеокамера зовнішнього виконання
	шт
	4
	1150,00
	4600,00

	2
	М”яка частина
	шт.
	1
	1349,00
	1349,00

	3
	Системний блок
	шт.
	1
	2824,00
	2824,00

	
	Разом
	
	
	
	8773,00


Міський  голова 








В.М.Антонюк
